[bookmark: _GoBack]様式第５号（第９条関係）

年　　月　　日

宇土市長　様

住所又は所在地
申請者　氏名又は名称
（代表者氏名）
電話番号

補助金交付申請書

宇土市老朽危険空家等除却促進事業補助金の交付を受けたいので、宇土市老朽危険空家等除却促進事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１　老朽危険空家等の所在地　宇土市

２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　完了予定期日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類
(1)　事業実施計画書（様式第６号）
(2)　市税等を滞納していないことを証明する書類又は宇土市補助金等交付規則第４条第１項第６号に定める同意書
(3)　宇土市老朽危険空家等除却促進事業補助金交付要綱第６条第１項各号に掲げる費用が確認できる解体事業者等の見積書の写し（２者以上で、内訳が記載されたものに限る。）
(4)　解体事業者等であることを証する書類の写し
(5)　平面図等老朽危険空家等の延べ床面積が確認できるもの
(6)　工程表
(7)　建物の全部事項証明書（発行されてから３月以内のもの。ただし、宇土市老朽危険空家等除却促進事業補助金交付要綱第８条第１項の関係書類として提出している場合又は同条第４項に該当する場合を除く。）
(8)　戸籍謄本及び遺産分割協議書の写し（老朽危険空家等が相続財産である場合に限る。）
(9)　除却同意書（様式第７号）及び印鑑登録証明書（関係権利者が存する場合に限る。）
(10)　宇土市老朽危険空家等除却促進事業補助金交付要綱第３条第４号に規定する者でない旨を証する誓約書（様式第８号）
(11)　除却後の跡地の管理を行う旨の誓約書（様式第９号）
(12)　委任状（様式第１０号）（申請者から委任を受けた者が申請を行う場合に限る。）
(13)　その他市長が必要とする書類